
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Tel.  051 598372  -  Fax 051 6192124 

    e-mail: boic874008@istruzione.it  -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccroce.gov.it  - Codice fiscale: 91233900371 

 

Oggetto: Determinazione a contrarre per noleggio pullman con autista a Drobollach Faaker 

See (Austria) per gli alunni della scuola secondaria I grado “G.Galilei”. Cig: ZEC2340A7E 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

  

VISTO   il DL.vo n. 50/2016 “Codice degli appalti”;  

 

VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 

VISTO   il Programma annuale E.F. 2018; 

 

CONSIDERATO  che il Progetto “Settimana linguistica in Austria” prevede il noleggio pullman  

con autista per un gruppo di 75 alunni e 6 docenti della Scuola Secondaria I  

grado “G.Galilei” per Drobollach am Faaker See (Austria); 

 

CONSIDERATO  che, per la realizzazione del suddetto, si rende necessario procedere alla  

individuazione di una ditta di noleggio pullman 

 

RITENUTO   di procedere in merito 

 

DETERMINA 

 

1. di indire una selezione pubblica  per l’individuazione di una ditta di noleggio pullman con 

autista  per trasporto a Drobollach Faaker See (Austria) per gli alunni della scuola 

secondaria I grado “G.Galilei”; 

2. di stabilire in anno di validità della graduatoria formulata sulla base delle candidature 

presentate per l’a.s. 2017/18. 

3. di approvare l’allegato avviso di selezione pubblica, i requisiti richiesti e i criteri di 

valutazione; 

4. che il servizio verrà affidato per un compenso massimo stabilito in € 5.000,00 (escluso iva); 

5. di stabilire in 30 gg. dalla data di pubblicazione dell’avviso di selezione sul sito web 

dell’Istituto Comprensivo “Croce” di Casalecchio di Reno www.iccroce.gov.it,il termine 

entro il quale i concorrenti dovranno presentare la propria candidatura 

 

f.to digitalmente 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    Prof.ssa Virna Venturoli 

 

BOIC874008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003731 - 19/04/2018 - C14 Contabilità generale - U


